GMINA MIELNO

RZP.271.02.2020 Mielno, #/. lutego 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postepowaniu o udzielenie zamoéwienia Nr RZP.271.02.2020 pod nazwa: Budowa centrum
przesiadkowego w Mielnie — etap |, wplynely pytania dotyczgce SIWZ od Wykonawcow.
Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Czy przy przejsciu dla pieszych na wysokosci posesji ul. Lechitéw 41 nalezy
zastosowac bariero porecze czy zastosowaé bariery ochronne U-12a?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac bariery ochronne U-12a.

Pytanie 2. Prosze o dolgczenie specyfikacji technicznej dla warstw bitumicznych, poniewaz
zalgczona specyfikacja nie zawiera wytycznych dla warstw bitumicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej BIP wiasciwg specyfikacje
w pliku pod nazwg zal. nr 6.2 do SIWZ — Szczegotowe Specyfikacje Techniczne — namerzchma
z betonu asfaltowego — uzup. 11.02.2020.

Pytanie 3. Czy materiat z rozbi6rki masy, kostki, kraweznikéw i obrzezy nalezy zutyhzowaé czyr
przekaza¢ zamawiajagcemu?

Odpowiedz: Materiat z rozbiorki B3 wykonawca powinien zutylizowac.
Pytanie 4. Prosze o schemat nowego ogrodzenia jakie ma by¢ odtworzone.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej BIP wiasciwy schemat w pliku
pod nazwag zat. nr 6.3 do SIWZ — Schemat ogrodzenia (B3_B1) — uzup. 11.02.2020.

Pytanie 5. Czy w projekcie B-4 ma zosta¢ wykonane malowanie znakéw poziomych jak dla
projektu architektonicznego czyli przejscie dla pieszych oraz miejsca postojowe KISS&DRIVE
oraz czy majg by¢ one oznakowane znakami pionowymi?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Prosze zweryfikowaé roboty rozbiérkowe w projekcie B-3, wedlug obliczen
wykonawcy robot rozbiorkowych dla nawierzchni bitumicznych jest ok. 1000 mé,

Odpowiedz: Przyjeto rozbiorki w stosunku 1:1 do wykonywanych nowych robét budowlanych.
Przedmiar rozbiorek zweryfikowaé na budowie.

Pytanie 7. Prosze o dofgczenie profili podiuznych do projektu kanalizacji deszczowey.



Odpowiedz: Na przykanaliki nie wykonywano profili. Zweryfikowa¢ rzeczywistg gteboko$é
studzien kanalizacyjnych. Rury podigczaé z spadkiem min 1,5% na glebokosci min 1,2 m.

Pytanie 8. Prosze o podanie konkretnego wymiaru plytek chodnikowych, ktére majg byé
zastosowane w projekcie.

Odpowiedz: Wymiary kostki betonowej 10x20cm gr.8cm w kolorze szarym oraz w oznaczonych
miejscach(zjazdy) w kolorze czerwonym. Wymiary betonowych piyt brukowych w rejonie
centrum przesiadkowego to 40x40x8cm 60x40x8cm, 80x40x8cm  w kolorze szarym,
projektowany uktad:

Z wyrazami szacunku
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